[bookmark: _GoBack]様式第11号（第２条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

措置完了届

年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

法人にあっては、主
たる事務所の所在地

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

氏　　名

　　浜名湖ガーデンパークの設置、管理及び使用料に関する条例第18条第４号（第５号）の規定により、次のとおり届け出ます。

　　(1)　措置年月日及び措置番号　　　　年　　　月　　日　　　第　　　号
　　(2)　措置内容
　　(3)　措置完了の年月日　　　　　　　年　　月　　日

　（注）　不要な文字は、抹消すること。